
Zarządzenie Nr 1/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 
Socjalnych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu przyjętego 
Zarządzeniem Nr 15/2021 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu z dnia 2 września 2021 roku 

Na podstawie art. 3 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998 ze zm.) oraz § 19 pkt. 11 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy w Łowiczu przyjętego Uchwałą 
Nr 628/2021 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 24 marca 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§1. Zmienia się Regulamin Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 
Socjalnych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu zwanym dalej 
Regulaminem przyjęty Zarządzeniem Nr 15/2021 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu z dnia 2 września 2021 roku w ten sposób, że: 

1) §8 pkt 2 litera c) otrzymuje brzmienie: 
„c) wniosek o pomoc finansową lub rzeczową w związku ze zwiększonymi wydatkami 

w okresie jesienno-zimowym należy złożyć nie później niż 15 listopada danego 
roku kalendarzowego." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Socjalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


